PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

22.09.2022 года                           с. Новоселицкое                                       №447
О признании утратившими силу некоторых решений Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным ом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №11-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоселицкого района Ставропольского края» и на основании решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.10.2020 года №15 «О вопросах правопреемства»,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края:
от 31.03.2005 г. №24 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района»;
от 21.02.2006 г. №105 «О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального района от 31.03.2005 г. № 24»;
от 26.12.2006 г. №196 «О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального района от 31.03.2005 г. №24»;
 от 27.03.2008 г. №70 «О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального района от 31.03.2005 г. №24»;
от 24.07.2008 г. №97 «О внесении изменений в  Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального района от 31.03.2005 г. №24»;
от 26.02.2009 г. №153 «О внесении изменений в  Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального района от 31.03.2005 г. №24»;
от 17.12.2009 г. №250 «О внесении изменений в  Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального района от 31.03.2005 г. №24»;
от 22.04.2010 г. №278 «О внесении изменений в  Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального района от 31.03.2005 г. №24»;
от 17.06.2010 г. №289 «О внесении изменений в  Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новоселицкого муниципального района утвержденного решением совета Новоселицкого муниципального района от 31.03.2005 г. №24»;
от 27.03.2014 г. №136 «О внесении изменений в приложение 2 Положения о порядке сдачи в арену муниципального имущества Новоселицкого муниципального района, утвержденное решением Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края № 24 от 31.03.2005 года»;

от 20.04.2006 г. №123 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду (служебному жилому помещению) Новоселицкого муниципального района и типового договора найма служебного жилого помещения»;

от 20.04.2006 №128 «Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»;

от 26.04.2007 г. №222 «О внесении изменений в решение совета Новоселицкого муниципального района № 128 от 20.04.2006 года»;

от 27.03.2014 г. №132 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 20.04.2006 года № 128»;
от 21.07.2006 г. №152 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору оценщиков, привлекаемых для оценки земельных участков или права аренды таких земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новоселицкого муниципального района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в границах Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»;

 от 09.04.2009 г. №178 «О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по проведению конкурса по отбору оценщиков, привлекаемых для оценки земельных участков или права аренды таких земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новоселицкого муниципального района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в границах Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 21.07.2006 года № 152»;
от 26.10.2006 №174 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документов для безвозмездной передачи муниципального имущества Новоселицкого муниципального района и принятия имущества в муниципальную собственность Новоселицкого муниципального района (в новой редакции)»;

от 30.08.2007 №264 «О выдаче разрешений на установку рекламной конструкции на территории Новоселицкого муниципального района»;

от 27.01.2005 №74 «Об установлении надбавки к должностным окладам работников культуры Новоселицкого района»;

от 24.07.2008 №94 «О Положение о проведении конкурса на получение заказов на осуществление пассажирских перевозок по пригородным внутрирайонным маршрутам Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»;

от 25.06.2009 №195 «О Положении присвоения имен благотворителей образовательным учреждениям, учреждениям здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта, находящимся в ведении органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального района, а также закрепленным за указанными учреждениями объектам недвижимого имущества»;

от 17.12.2009 №248 «Об утверждении Порядка определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности зданиями, строениями, сооружениями, помещениями и частью помещений с 01 января 2010 года»;

от 21.10.2010 №320 «Об утверждении Порядка освобождения самовольно занятых земельных участков, сноса самовольных построек и переноса иных объектов на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»;

от 24.03.2011 №364 «О реализации государственных полномочий Ставропольского края по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Новоселицкого муниципального района»;

от 29.09.2011 №398 «О Порядке приобретения в муниципальную собственность Новоселицкого муниципального района Ставропольского края служебных жилых помещений для работников муниципальных учреждений образования, культуры и здравоохранения Новоселицкого муниципального района»;
от 29.02.2012 №438 «О реализации государственных полномочий Ставропольского края в области сельского хозяйства на территории   Новоселицкого муниципального района»;

от 23.04.2013 г. №62 «О внесении дополнений в решение совета Новоселицкого муниципального района от 29.02.2012 г. № 438 «О реализации государственных полномочий Ставропольского края в области сельского хозяйства на территории Новоселицкого муниципального района»;
от 26.06.2013 №84 «О реализации отдельных государственных полномочий Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан на территории Новоселицкого муниципального района»;
от 24.03.2017 №379 «Об утверждении порядка оплаты имущественных объектов муниципальной собственности Новоселицкого муниципального района Ставропольского края при их приватизации»;
от 05.07.2019 №139 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»;

от 05.07.2019 №140 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования сельских поселений, входящих в состав Новоселицкого муниципального района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	Председатель Совета Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

  А.Е. Гогина
	Временно исполняющий полномочия главы Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

        Т.И. Федотова